
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 16 Федерального закона 
от 21 ноября 2011 г. № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан 
в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий федерального 
проекта «Борьба с сердечно-сосудистыми заболеваниями» государственной 
программы Российской Федерации «Развитие здравоохранения» 
Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :

Утвердить, прилагаемую региональную программу «Борьба 
с сердечно-сосудистыми заболеваниями».

от 25 июня 2024 г. № 180
г. МАХАЧКАЛА

Об утверждении региональной программы 
«Борьба с сердечно-сосудистыми заболеваниями»

Республики Дагестан Р. Алиев




